
Číslo smlouvy objednatele: 860-2019-523101 
UID: spudms00000015422198 
Číslo smlouvy zhotovitele:  19/2019 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Uherčice u Hustopečí 

 

DODATEK č. 11  
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem  
 ředitelem KPÚ pro JMK 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK 
V technických záležitostech oprávněni jednat:  Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA, vedoucí    

pobočky Břeclav 
 Ing. Simona Konečná, pobočka Břeclav 
Adresa: nám. T.G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 
Tel. +420 725 548 180 
 +420 727 956 362 
E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:   01312774 
DIČ:  CZ01312774, není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o. 
Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněni jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel 
 Ing. Libor Sedláček, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel./Fax: xxx / xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: 2r63dp8 
Bankovní spojení: ČS Třebíč 
Číslo účtu: 1521409359/0800 
IČO: 63470985 
DIČ: CZ63470985 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský obchodní soud Brno, oddíl C, 
vložka č. 19972. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Článek I. 
S účinností ke dni 1. 11. 2024 se novým ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj stal Ing. Pavel Zajíček a novým vedoucím Pobočky Břeclav se stal 
Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA. Z těchto důvodů došlo k úpravě kontaktních údajů na straně 
objednatele. 
 



Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Uherčice u Hustopečí 

2/2 

 

Článek II. 
V období období od 27.1. do 4.2.2025 obdržel zpracovatel připomínky nebo nesouhlasy 
vlastníků 54 LV, což činilo 54,35 % výměry zpracovávaného území. Po projednání se všemi 
vlastníky, kteří se dostavili k projednání bylo dosaženo souhlasu 71,83 % výměry řešeného 
území. V období od 4.2. do 21.3.2025 byly zhotovitelem zapracovány obdržené připomínky 
nebo nesouhlasy do návrhu nového uspořádání pozemků a dotčení vlastníci opětovně pozváni 
k projednání přepracovaného návrhu, a to na den 31.3.2025. 
 
Z toho důvodu dochází k posunu smluvního termínu plnění u níže uvedeného fakturačního 
celku: 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona  
Původní termín: 31.3.2025 
Nový termín: 31.7.2025 
 
 

Článek III. 
Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 1 smlouvy o dílo – 
Položkového výkazu činností. 
 
 

Článek IV. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění předešlých dodatků, zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  
 
Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 
nebyl sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé 
a svobodné vůle připojují své podpisy 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností   
 
 
V Brně dne: 31.3.2025   V Třebíči dne: 27.3.2025 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Zajíček     Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček 
ředitel      jednatelé 
Krajského pozemkového úřadu   EKOS T, spol. s r.o. Třebíč 
pro Jihomoravský kraj 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 11 k SoD - KoPÚ v k.ú. Uherčice u Hustopečí

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 0

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 846 650 549 900,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 38 1 000 38 000,00

Vektorizace vlastnické mapy ha 0

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 141 2 000 282 000,00 15.11.2021

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 249 2 000 498 000,00 15.11.2021

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 428 1 900 813 200,00 15.11.2021

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0

Rozbor současného stavu                      ha 926 300 277 800,00 30.6.2021

Studie odtokových poměrů ha 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 926 300 277 800,00 28.02.2022

3.4.6.

Dokumentace dodatečné změny obvodu řešeného 

území včetně geodetických prací a upravených 

soupisů nároků dle dodatku č.6

ks 1 47 200 47 200,00 31.10.2022

3.4.7.

Dokumentace dodatečné změny obvodu KoPÚ, včetně 

geodetických prací a upravených soupisů nároků dle 

dodatku č.10

ks 1 54 400 54 400,00 30.11.2024

2 838 300,00 30.11.2024

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 900 600 540 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 175 1 000 175 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 87 800 69 600,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 12 2 000 24 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 898 850 763 300,00 31.7.2025

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

1 591 900,00

3.4.1.

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

30.6.2020

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.7.) bez DPH v Kč

3.4.3.

2.5.2023

3.4.4.



3.6.

3.6.1. Mapové dílo - neřešené pozemky ha 26 300 7 800,00 30.11.2024

3.6.2. Mapové dílo - řešené pozemky ha 898 300 269 400,00 
do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

277 200,00

2 838 300,00 Kč

1 591 900,00 Kč

277 200,00 Kč

4 707 400,00 Kč

988 554,00 Kč

5 695 954,00 Kč

Pozn. Přeškrtnuté položky nebudou v KoPÚ realizovány.

DPH  21 % v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Mapové dílo celkem (3.6.1.-3.6.2.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.1.-3.6.2.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.7.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Mapové dílo


